Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Distrito Federal

Coordenação de Orçamento e Finanças
Diretoria de Execução Orçamentária

Relatório Nº 15/2025  ̶  SEAPE/SUAG/COORF/DIREO Brasília, 04 de dezembro de 2025.

Assunto: RELATÓRIO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E AQUISIÇÃO DE PASSAGENS PARA SERVIDORES

À Assessoria de Comunicação (ASCOM)

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL. REGISTRO DE DESPESAS. CONCESSÃO DE
DIÁRIAS E AQUISIÇÃO DE PASSAGENS PARA SERVIDORES. INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 02, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015, QUE
DISCIPLINA A DIVULGAÇÃO, NOS SÍTIOS OFICIAIS NA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES – INTERNET, DE INFORMAÇÕES DE
INTERESSE GERAL OU COLETIVO, CUSTODIADAS E PRODUZIDAS PELOS ÓRGÃOS DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL. PROGRAMA
DE TRABALHO 06.421.6217.2727.0006 - MANUTENÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO DO DF. LISTAGEM DAS NOTAS DE EMPENHO
EMITIDAS EM DEZEMBRO NO EXERCÍCIO 2025. DESPESAS DE DIÁRIAS DE SERVIDORES. NATUREZA DE DESPESA 339014.

PROCESSO
SEI

NOTA DE
EMPENHO

NOME DO
SERVIDOR CARGO

UNIDADE
DE

LOTAÇÃO

ORIGEM E
DESTINO

DA VIAGEM

MOTIVO DA
VIAGEM

MEIO DE
TRANSPORTE

CATEGORIA
DA

PASSAGEM

VALOR DAS
PASSAGENS

(IDA E
VOLTA)

PERÍODO
DA

VIAGEM

NÚMERO
DE

DIÁRIAS

04026-
00051126/2025-

53
2025NE01824

THIAGO
HENRIQUE
DA SILVA
GONTIJO

POLICIAL
PENAL DPOE

BRASÍLIA-
DF / JOÃO
PESSOA/

BRASÍLIA-
DF

RECAMBIAMENTO AÉREO ECONÔMICA R$ 2.592,94
10/12/2025

A
11/12/2025

1,5

04026-
00051126/2025-

53
2025NE01825

RODRIGO
PEREIRA
SIRIANO

POLICIAL
PENAL DPOE

BRASÍLIA-
DF / JOÃO
PESSOA/

BRASÍLIA-
DF

RECAMBIAMENTO AÉREO ECONÔMICA R$ 2.592,94
10/12/2025

A
11/12/2025

1,5

04026-
00051126/2025-

53
2025NE01826

RONEY
ANDRADE
ORNELAS

POLICIAL
PENAL DPOE

BRASÍLIA-
DF / JOÃO
PESSOA/

BRASÍLIA-
DF

RECAMBIAMENTO AÉREO ECONÔMICA R$ 2.592,94
10/12/2025

A
11/12/2025

1,5

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PADILHA MARTINS DE SOUZA -
Matr.1682661-2, Diretor(a) de Execução Orçamentária, em 08/01/2026, às 18:45, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 188976811 código CRC= B0BC06B7.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SBS Quadra 02 Bloco G Lote 13, Brasília-DF - Bairro Setor Bancário Sul - CEP 70070-120 - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.seape.df.gov.br

04026-00036662/2022-86 Doc. SEI/GDF 188976811

Relatório 15 (188976811)         SEI 04026-00036662/2022-86 / pg. 1

	Relatório 15 (188976811)